

21.03.2024 Straume

Protokoll for årsmøte i Sotra Sportsklubb 2023

Åpning

Velkommen v/ hovedstyreleder Svein Olav Sørensen

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene

Innstilling: Sotra Sportsklubb har kontrollert listen over medlemmer. Hovedstyret i Sotra Sportsklubb innstilte på at de stemmeberettigede medlemmene godkjennes.

Vedtak: Årsmøtet godkjente 104 stemmeberettigede.

Sak 2. Velge dirigent

Innstilling: Bjørn Ove Børnes

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Bjørn Ove Børnes som dirigent.

Sak 3: Velge protokollfører

Innstilling: Irene Herdlevær

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Irene Herdlevær som protokollfører.

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

Innstilling: Marita Kristiansen og Tor Fredrik Friis.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Marita Kristiansen og Tor Fredrik Friis til å underskrive protokollen.

Sak 5: Godkjenne innkalling,

Innstilling: Årsmøtet godkjenner innkallingen.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig innkallingen.

Sak 6: Godkjenne sakslisten

Innstilling: Årsmøtet godkjenner sakslisten

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig sakslisten.

Sak 7: Godkjenne forretningsorden

Innstilling: Årsmøtet godkjenner forretningsordenen

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig forretningsorden

Sak 8: Valg av tellekorps

Innstilling: Stian Mikkelsen og Lisbeth Waagen

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Stian Mikkelsen og Lisbeth Waagen som tellekorps

Sak 9: Behandle idrettslagets årsberetning

Hovedstyret i Sotra Sportsklubb la frem årsberetning for året 2023 til godkjenning hos årsmøtet.

Styreleder Svein Olav Sørensen orienterte om at daglig leder Dan Christensen gir seg 30.04.24 og informerte om prosessen rundt ansettelse av ny daglig leder.

Daglig leder Dan Christensen informerte om medlemstall og om Sportssenteret som er under bygging.

Følgende hadde ordet på vegne av gruppene:

- Fotballgruppen: Susanne Johnsen
- Håndballgruppen: Randi Hordnes Mjøs
- Turn- og dansgruppen: Ronny Davidsen
- Friidrett
- Boksing: Henrik Aasen
- Basket: Jens Otto Krakstad

Innstilling: Årsmøtet godkjenner idrettslagets årsberetning for året 2023.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig idrettslagets årsberetning for året 2023.

Sak 10: Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors beretning

Daglig leder Dan orienterte om regnskap med fokus på å få bedre styring for å forbedre gruppenes resultat og klubbens økonomi.

Kontrollutvalget v/ Håkon Larsen orienterte om sitt arbeid gjennom året.

Innstilling: Årsmøtet godkjenner framlagt regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors beretning for 2023.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig framlagt regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors beretning for 2023.

Sak 11: Behandle innkomne forslag

Heving av avgifter

Tore Jarl fra hovedstyret orienterte om bakgrunn for ønske om å øke avgiftene, samt viste oversikt over konsekvenser for gruppenes økonomi.

Innstilling: Medlemsavgiften økes fra kr. 550,- til kr. 600,- (+ 9%) fra 1.1 2025. Treningsavgiftene økes med 10%, med virkning fra og med 2. halvår 2024.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig at medlemsavgiften økes fra kr. 550,- til kr. 600,- (+ 9%) fra 1.1 2025. Treningsavgiftene økes med 10%, med virkning fra og med 2. halvår 2024.

Sak 12: Fastsetting av kontingent

Behandlet under pkt. 11 om heving av avgiftene.

Sak 13: Behandle klubbens budsjett

Hovedstyret i Sotra Sportsklubb la frem budsjett til godkjenning hos årsmøtet.

Styreleder Svein Olav Sørensen orienterte om arbeidet, og manet om lojalitet til budsjett og kollektivt ansvar for å overholde budsjett.

Innstilling: Årsmøtet godkjenner framlagt budsjett for 2023.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig budsjett for 2023.

Sak 14: Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Hovedstyret i Sotra Sportsklubb la frem organisasjonsplan for Sotra Sportsklubb til godkjenning hos årsmøtet.

Innstilling: Årsmøtet godkjenner framlagt organisasjonsplan for Sotra Sportsklubb.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig organisasjonsplan for Sotra Sportsklubb.

Sak 15: Valg av revisor

Innstilling: Gjenvalg av KPMG som revisor.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig gjenvalg av KPMG som revisor.

Sak 16: Valg

Valgkomiteen har bestått av Jan Eide og Bente Mjøs Angelteveit

Bente Mjøs Angelteveit orienterte om valgkomitèens arbeid.

Valgkomiteen innstilte følgende:

VERV HOVEDSTYRE NAVN

Leder Svein Olav Sørensen (1 år)

Nestleder Cecilie Mikkelsen Dahl (ikke på valg)

Styremedlem - leder fotball Stian Andre Larsen (1 år)

Styremedlem - leder håndball Randi Mjøs Hordnes (1 år)

Styremedlem - leder turn og dans Ronny Davidsen (1 år)

Styremedlem - øvrige grupper Per Magne Handegård (friidrett) (1 år)

Styremedlem Øyvind Vikne (ikke på valg)

Styremedlem Siv Øye Carlsen (2 år)

Styremedlem Henrik Aasen (2 år)

Første varamedlem *1

Andre varamedlem *1

*1: Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å utnevne kandidaten.

VERV KONTROLLUTVALG NAVN

Leder Håkon Larson

Medlem Jens-Otto Krakstad

Vara *1

*1: Årsmøte gir hovedstyret fullmakt til å utnevne kandidaten

VERV VALGKOMITE NAVN

Leder Tore Jarl Nesse

Medlem *1

Vara *1

*1 Årsmøte gir hovedstyret fullmakt til å utnevne kandidaten

Valg av styreleder

Innstilling: Svein Olav Sørensen som styreleder for 1 år.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Svein Olav Sørensen som styreleder for 1 år.

Nestleder Cecilie Mikkelsen Dahl ikke på valg

Valg av tre styremedlemmer

Innstilling: Siv Øye Carlsen for 2 år, Henrik Aasen for 2 år. Styremedlem Øyvind Vikne er ikke på valg..

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Siv Øye Carlsen for 2 år og Henrik Aasen for 2 år som styremedlemmer.

Valg av leder fotball

Innstilling: Stian Andrè Larsen for 1 år.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Stian Andrè Larsen som leder fotball for 1 år.

Valg av leder håndball

Innstilling: Randi Mjøs Hordnes for 1 år.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Randi Mjøs Hordnes som leder håndball for 1 år.

Valg av leder turn og dans

Innstilling: Ronny Davidsen for 1 år.

Benkeforslag: Kristine Lundekvam

Benkeforslag avvist grunnet at Kristine Lundekvam er ansatt 30% i klubben og dermed ikke valgbar på årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Ronny Davidsen som leder turn og dans for 1 år.

Valg av leder andre idretter / småidretten

Innstilling: Per Magne Handegård for 1 år.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Per Magne Handegård som leder andre idretter for 1 år.

Valg av to varamedlemmer

Innstilling: Årsmøtet gir hovedstyre fullmakt til å utnevne to varamedlemmer til hovedstyret

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig å gi hovedstyre fullmakt til å utnevne to varamedlemmer til hovedstyret.

Øvrige idretter

Valg av leder friidrett

Innstilling: Per Magne Handegård for 1 år.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Per Magne Handegård som leder friidrett for 1 år.

Valg av leder basketball

Innstilling: Gunnstein Hansen for 1 år.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Gunnstein Hansen som leder basketball for 1 år.

Valg av leder boksing

Innstilling: Henrik Aasen for 1 år.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Henrik Aasen som leder boksing for 1 år.

Valg av Kontrollutvalg

Innstilling: Håkon Larsen Leder for 1 år og Jens Otto Krakstad som medlem for 1 år i kontrollkomitè, hovedstyret gis fullmakt til å utnevne et varamedlem i kontrollkomitèen for 1 år

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Håkon Larsen som leder og Jens Otto Krakstad som medlem i kontrollutvalg for 1 år. Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å velge et varamedlem i kontrollutvalget for 1 år.

Valg av valgkomitè

Innstilling: Tore Jarl Nesse som leder i valgkomitè for 1 år, hovedstyre gis fullmakt til å utnevne et medlem og et varamedlem til valgkomitè for 1 år

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Tore Jarl Nesse som leder for valgkomitè for 1 år, hovedstyret gis fullmakt til å utnevne et medlem og et varamedlem til valgkomitè for 1 år

Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

Innstilling: Hovedstyret gis fullmakt til å utnevne representanter til å delta på ting og møter der idrettslaget har representasjonsrett.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig å gi hovedstyret fullmakt til å utnevne representanter til å delta på ting og møter der idrettslaget har representasjonsrett.

Sammensetning av hovedutvalgene:

Innstilling: Hovedstyret gis fullmakt til å godkjenne sammensetningen av hovedutvalgene, basert på forslag fra gruppene.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig å gi Hovedstyret fullmakt til å godkjenne sammensetningen av hovedutvalgene, basert på forslag fra gruppene.

Straume 21.03.24

Marita Kristiansen

Tor Fredrik Friis

Marita Kristiansen

Tor Fredrik Friis

Irene Herdlevær

Irene Herdlevær